[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2023г.  № 7
д. Сушилово
О внесении изменений в Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения от 17.01.2023г. № 1 «Повышение

безопасности дорожного движения в Сушиловском

сельском поселении на 2023-2025 годы»

Администрация Сушиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Сушиловском сельском поселении  на 2023-2025 годы»:

1.1. Пункт 3.2. раздела 3 «Мероприятия муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализа-

ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финанси-ро​вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Задача. Создание условий для безопасного движения автомобильного транспорта и пешеходов путем обеспечения сохранности автомобильных дорог и улучшения их транспортно-эксплуатационного состояния

	3.2.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения за счет средств муниципального дорожного фонда
	Администрация поселения, организации, отобранные в соответствии с законодательством
	2023-2025
	1.3.1, 1.3.2,1.3.3
	бюджет сельского поселения

	855,01
	644,04
	693,6

	3.2.1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения за счет государственных программ Новгородской области
	Администрация поселения

организации, отобранные в соответствии с законодательством
	2023-2025
	1.1.1
	областной бюджет
	1380,0

в т.ч.
	920,0
	920,0

	3.2.1.1.
	В т.ч. по проекту «Дорога к дому», из них:

	1326,362

	участок дороги в д. Бобовик от д. № 2 до д. № 14

	833,156

	участок дороги в д. Сушилово ул. Октябрьская д. № 7 до ул. Советская д. № 1

	493,206

	3.2.1.2.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения за счет государственных программ Новгородской области

	в т.ч. текущий  ремонт

	53,638

	из них: участок дороги в д. Дерягино от д. № 23 до д. № 33

	53,638

	3.2.2.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения за счет средств местного бюджета к  государственной программе Новгородской области
	Администрация поселения,

организации, отобранные в соответствии с законодательством
	2023-2025
	1.3.1, 1.3.2,1.3.3
	бюджет сельского поселения

	495,172
в т.ч.
	50,0
	50,0

	3.2.2.1.
	В т.ч. по проекту «Дорога к дому», из них:

	69,808

	участок дороги в д. Бобовик от д. № 2 до д. № 14

	43,850

	участок дороги в д. Сушилово ул. Октябрьская д. № 7 до ул. Советская д. № 1

	25,958

	3.2.2.2.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения за счет государственных программ Новгородской области

	в т.ч. текущий  ремонт

	425,364

	участок дороги в д. Дерягино от д. № 23 до д. № 33

	425,364

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать данное постановление  в бюллетене  «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения», а также  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
     Глава сельского поселения                                                       Г.В. Григорьева